СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан от 21.05.2014 № 33-6 «Об утверждении

Порядка бесплатного предоставления земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан, социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным

государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан»

В соответствии статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с

отменой Арбитражным судом Республики Башкортостан пункта 11 части 3 статьи 2 Закона

Республики Башкортостан от 05 января 2004 года №59-з «О регулировании земельных отношений

в Республике Башкортостан» решением от 30 апреля 2014 года № А07-23741/2013, Совет

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Отменить решение Совета городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан от 21 мая 2014 года № 33-6 «Об утверждении Порядка бесплатного

предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского

округа город Кумертау Республики Башкортостан, социально ориентированным

некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями

Республики Башкортостан».

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Данное решение опубликовать в общественно-политической газете «Кумертауское

время».

4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по вопросам

собственности, использованию земель и природных ресурсов, аграрным вопросам

экологии, чрезвычайным ситуациям.

Председатель Совета

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

Ю.М. Мельников

г. Кумертау

27 августа 2014 года

№ 35-7